


კომპანია შპს მიკროსაფინანსო ორგანიზაცია ბანი კრედიტი  
 თარიღი: 0

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	1,270	2,671	3,941
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	7,825	138,008	145,833
3	მთლიანი სესხები	947,398	1,674,967	2,622,365
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	0	0	0
3.2	წმინდა სესხები	947,398	1,674,967	2,622,365
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	29,970	28,354	58,324
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	84,091		84,091
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	360,276		360,276
9	სხვა აქტივები	241,830	83,024	324,854
10	მთლიანი აქტივები	1,672,660	1,927,024	3,599,684
<b>ვალდებულებები</b>				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	19,000	2,932,459	2,951,459
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	4,462	70,473	74,935
15	სხვა ვალდებულებები	3,177	19,159	22,336
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	26,639	3,022,091	3,048,730
<b>კაპიტალი</b>				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,480,669		2,480,669
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-1,929,715		-1,929,715
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	550,954		550,954
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	577,593	3,022,091	3,599,684

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

 ვახტანგ ჩიქოვანი

კომპანია 0  
თარიღი: 0

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცვ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	43,418	15,008	58,426
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	330	0	330
2.6	გაწვადება	0	0	0
2.7	სხვა	43,088	15,008	58,096
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	5,208	7,936	13,144
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	4,142	2,077	6,219
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	1,066	5,859	6,925
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	2,432	27,183	29,615
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>51,058</b>	<b>50,127</b>	<b>101,185</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	329	33,509	33,838
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	51,056	51,056
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>329</b>	<b>84,565</b>	<b>84,894</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>50,729</b>	<b>-34,438</b>	<b>16,291</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	4,282	1,008	5,290
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	4,282	1,008	5,290
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	0	0
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	59,478	0	59,478
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>63,760</b>	<b>1,008</b>	<b>64,768</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	6,834	0	6,834
26	პერსონალის ხარჯები	42,000	0	42,000
27	ბირთიანი საშუალებების საქსპლოატაციო ხარჯები	0	0	0
28	იჯარის ხარჯები	5,512	0	5,512
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	2,523	0	2,523
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	18,598	0	18,598
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>75,467</b>	<b>0</b>	<b>75,467</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-11,707</b>	<b>1,008</b>	<b>-10,699</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>39,022</b>	<b>-33,430</b>	<b>5,592</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>39,022</b>	<b>-33,430</b>	<b>5,592</b>
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	39,022	-33,430	5,592
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>39,022</b>	<b>-33,430</b>	<b>5,592</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

ვახტანგ ჩიქოვანი

კომპანია  
თარიღი:

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	ძარტის ედვარდ ფოუფი	საბჭოს თავმჯდომ.
2	აბესალომ ძაგვულიძე	საბჭოს წევრი
3	მაკა გოციოძე	საბჭოს წევრი
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1		
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	ძარტის ედვარდ ფოუფი	70.00%
2	აბესალომ ძაგვულიძე	20.00%
3	ვახტანგ ჩიქოვანი	10.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



ვახტანგ ჩიქოვანი